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APLIKACIONI OBRAZAC 

za prijavu projekta na Javni poziv za raspodjelu sredstava na
Transferu za finansijsku podršku poticanju aktivizma mladih kroz projekte i kroz društveno koristan i humanitarni rad putem javnih ustanova i NVO u Budžetu Općine Zavidovići za 2019.godinu
	1. Kontakt informacije aplikanta 

	a. Organizacija koja implementira projekat 
	

	b. Kontakt osoba i zvanje 
	

	c. Adresa /poštanski broj i grad 
	

	d. Broj telefona 
	

	e. E-mail:
	

	2. Osnovne informacije o projektnom prijedlogu 

	A. 
	Naziv projekta 
	

	B. 
	Iznos koji se zahtjeva od Općine Zavidovići 
	Iznos vlastitog učešćća: 
	Ukupni troškovi izraženi u KM:

	C. 
	
	
	

	3. Karatak opis koncepta 

	Kratak sažetak projekta, ne treba da prelazi 50 riječi 

( 

K



	4. Opis aktivnosti

	

	5. Kako vaš projekat doprinosi implementaciji ciljeva iz Strategije omladinske politike Općine Zvaidovići 2018-2023.godina

	

	6. Mjesta gdje se realizuju aktivnosti

	

	7. Ciljana populacija

	

	7. Predloženi datumi projektnih aktivnosti

	

	8. Osnovne informacije o organizaciji koja implementira projekat

	

	9. Ranije finansiranje od strane Općine Zavidovići

	

	10. Detaljan budžet ( navedite svaku stavku pojedinačno  )

	
	
	A
	B
	C
	D
	E

	
	Stavka 
	Broj jedinice
	Cijena po jedinici 
	Učešće Općine Zavidovići 
	Učešće aplikanta u cijeni 
	Ukupno 

	
	
	
	
	(A x B)
	
	(C+D)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	  Sveukupno 
	
	
	


MP

	
	potpis voditelja/voditeljice projekta
	
	
	potpis osobe ovlaštene za zastupanje aplikanta
	


	Mjesto i datum:
	
	


Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići

tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba
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